
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr LI/327/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 10 września 2010r.

w sprawie: zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną w Starostwie Powiatowym w Mrągowie

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz.1592 z późn. zm.), w związku z § 16 ust. 2 i § 37 ust. 4 załącznika do uchwały Nr XXII/153/2008 Rady Powiatu w
Mrągowie  z  dnia  28  maja  2008r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Powiatu  Mrągowskiego  (Dz.  Urz.  Woj.  Warmińsko  –
Mazurskiego z 2008r., nr 103, poz. 1794)

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w Starostwie Powiatowym w Mrągowie w miesiącach IX – X 2010r. w
zakresie:

Procedury obiegu dokumentów w ramach złożonego wniosku o dofinansowanie z ARiMR projektu „Ryby śpiewają w1.
rzece”.
Zatrudnienia w latach 2007 – 2010.2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr LI/327/2010 Powiatu w Mrągowie z dnia 10 września 2010r. (43,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/2010_LI_327.pdf

